RELATIVES AL PROJECTE EXECUTIU PER A LA REMODELACIÓ INTEGRAL DEL REG AL PARC DE LA 
CIUTADELLA AL DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
PÚBLICA SOSTENIBLE- NÚM. D’EXPEDIENT 601.2025.027, per un import de: 

- FASE 1: UN MILIÓ TRES-CENTS SETANTA-SET MIL TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (1.377.032,70 €), IVA EXCLÒS. 

- FASE 2: DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
CÈNTIMS (247.064,56 €), IVA EXCLÒS.  

Així com un termini d’execució de VUIT (8) MESOS PER A LA FASE 1 I DOS (2) MESOS PER A LA FASE 
2, d’acord l’informe tècnic del Departament de Planificació i Gestió d'Inversions de BIMSA de data 5